[image: image1.jpg]

Муниципальное образование – ОКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РязанскОГО муниципальнОГО районА Рязанской области
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –
ОКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
РЯЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от  «17» сентября 2019 года

№ 228
О внесении изменений в приложения к Постановлению № 5 от 15.01.2019 «Об утверждении результатов инвентаризации содержащихся в государственном адресном реестре сведений об адресах на территории муниципального образования – Окское сельское поселение Рязанского муниципального района Рязанской области»
В соответствии с Федеральными законами от 28.12.2013 №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением Правительства РФ от 22.05.2015 №492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», администрация муниципального образования – Окское сельское поселение Рязанского муниципального района Рязанской области
П ОС Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Внести изменения в Приложение №1 к  постановлению № 5 от 15.01.2019 «Об утверждении результатов инвентаризации содержащихся в государственном адресном реестре сведений об адресах на территории муниципального образования – Окское сельское поселение Рязанского муниципального района Рязанской области».
1.1. Дополнить пунктами с 1073 по 1106;
1073. Российская Федерация, Рязанская область, Рязанский муниципальный район, Окское сельское поселение, д. Романцево, СНТ «Солнышко»,  земельный участок №14, 62:15:0030123:14;

1074. Российская Федерация, Рязанская область, Рязанский муниципальный район, Окское сельское поселение, д. Романцево, СНТ «Солнышко»,  земельный участок №15, 62:15:0030123:15;

1075. Российская Федерация, Рязанская область, Рязанский муниципальный район, Окское сельское поселение, д. Романцево, СНТ «Глобус-1»,  земельный участок №1, 62:15:0030111:1;

1076. Российская Федерация, Рязанская область, Рязанский муниципальный район, Окское сельское поселение, д. Романцево, СНТ «Глобус-1»,  земельный участок №6, 62:15:0030111:6;

1077. Российская Федерация, Рязанская область, Рязанский муниципальный район, Окское сельское поселение, д. Романцево, СНТ «Глобус-1»,  земельный участок №7, 62:15:0030111:7;

1078. Российская Федерация, Рязанская область, Рязанский муниципальный район, Окское сельское поселение, д. Романцево, СНТ «Глобус-1»,  земельный участок №8, 62:15:0030111:8;

1079. Российская Федерация, Рязанская область, Рязанский муниципальный район, Окское сельское поселение, д. Романцево, СНТ «Глобус-1»,  земельный участок №10, 62:15:0030111:10;

1080. Российская Федерация, Рязанская область, Рязанский муниципальный район, Окское сельское поселение, д. Романцево, СНТ «Глобус-1»,  земельный участок №14, 62:15:0030111:14;

1081. Российская Федерация, Рязанская область, Рязанский муниципальный район, Окское сельское поселение, д. Романцево, СНТ «Глобус-1»,  земельный участок №19, 62:15:0030111:19;

1082. Российская Федерация, Рязанская область, Рязанский муниципальный район, Окское сельское поселение, д. Романцево, СНТ «Глобус-1»,  земельный участок №20, 62:15:0030111:20;

1083. Российская Федерация, Рязанская область, Рязанский муниципальный район, Окское сельское поселение, д. Романцево, СНТ «Глобус-1»,  земельный участок №21, 62:15:0030111:21;

1084. Российская Федерация, Рязанская область, Рязанский муниципальный район, Окское сельское поселение, д. Романцево, СНТ «Глобус-1»,  земельный участок №22, 62:15:0030111:22;

1085. Российская Федерация, Рязанская область, Рязанский муниципальный район, Окское сельское поселение, д. Романцево, СНТ «Глобус-1»,  земельный участок №23, 62:15:0030111:23;

1086. Российская Федерация, Рязанская область, Рязанский муниципальный район, Окское сельское поселение, д. Романцево, СНТ «Глобус-1»,  земельный участок №24, 62:15:0030111:24;

1087. Российская Федерация, Рязанская область, Рязанский муниципальный район, Окское сельское поселение, д. Романцево, СНТ «Глобус-1»,  земельный участок №25, 62:15:0030111:25;

1088. Российская Федерация, Рязанская область, Рязанский муниципальный район, Окское сельское поселение, д. Романцево, СНТ «Глобус-1»,  земельный участок №26, 62:15:0030111:26;

1089. Российская Федерация, Рязанская область, Рязанский муниципальный район, Окское сельское поселение, д. Романцево, СНТ «Глобус-1»,  земельный участок №27, 62:15:0030111:27;

1090. Российская Федерация, Рязанская область, Рязанский муниципальный район, Окское сельское поселение, д. Романцево, СНТ «Глобус-1»,  земельный участок №28, 62:15:0030111:28;

1091. Российская Федерация, Рязанская область, Рязанский муниципальный район, Окское сельское поселение, д. Романцево, дом  № 234;
1092. Российская Федерация, Рязанская область, Рязанский муниципальный район, Окское сельское поселение, д. Романцево, дом№235;

1093.  Российская Федерация, Рязанская область, Рязанский муниципальный район, Окское сельское поселение, д. Романцево, земельный участок №163, 62:15:00301103:264;

1094. Российская Федерация, Рязанская область, Рязанский муниципальный район, Окское сельское поселение, д. Романцево, СНТ «Птицевод»,  земельный участок №147, 62:15:0030421:147;

1095. Российская Федерация, Рязанская область, Рязанский муниципальный район, Окское сельское поселение, д. Ивкино, ул. Дачная, дом 3а;
1096. Российская Федерация, Рязанская область, Рязанский муниципальный район, Окское сельское поселение, д. Романцево, СНТ «Солнышко»,  земельный участок №140, 62:15:0030123:139;
1097. Российская Федерация, Рязанская область, Рязанский муниципальный район, Окское сельское поселение, д. Романцево, СНТ «Солнышко»,  земельный участок №141, 62:15:0030123:140;
1098. Российская Федерация, Рязанская область, Рязанский муниципальный район, Окское сельское поселение, д. Романцево, земельный участок №115, 62:15:0030101:428;
1099. Российская Федерация, Рязанская область, Рязанский муниципальный район, Окское сельское поселение, д. Романцево, дом 38;

1100. Российская Федерация, Рязанская область, Рязанский муниципальный район, Окское сельское поселение, с. Вышетравино, ул. Бутырки, земельный участок, 62:15:0030404:3;

1101. Российская Федерация, Рязанская область, Рязанский муниципальный район, Окское сельское поселение, д. Минеево,  земельный участок № 38, 62:15:0020603:7;
1102. Российская Федерация, Рязанская область, Рязанский муниципальный район, Окское сельское поселение, д. Минеево,  земельный участок № 40а, 62:15:0020603:17;

1103. Российская Федерация, Рязанская область, Рязанский муниципальный район, Окское сельское поселение, п. Свобода, земельный участок 4а,  62:15:0030410:132,
1104. Российская Федерация, Рязанская область, Рязанский муниципальный район, Окское сельское поселение, д. Романцево, земельный участок №163, 62:15:00301103:264

1105. Российская Федерация, Рязанская область, Рязанский муниципальный район, Окское сельское поселение, д. Павловка, дом №38а;
1106. Российская Федерация, Рязанская область, Рязанский муниципальный район, Окское сельское поселение, д. Ивкино, ул. Деревенская, дом №29а;

2. Дополнить приложение 2 к постановлению № 5 от 15.01.2019 года

«Об утверждении результатов инвентаризации содержащихся в государственном адресном реестре сведений об адресах на территории муниципального образования – Окское сельское поселение Рязанского муниципального района Рязанской области», пунктам 155.

155. Российская Федерация, Рязанская область, Рязанский район, Окское сельское поселение, дер. Глядково, дом 41;
3.  Главному специалисту администрации Окского сельского поселения (Р.А. Смурыгина) внести сведения о данных адресах в ФИАС.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на зам главы администрации Окского сельского поселения М.Г. Красников.
 Глава Окского сельского поселения

                        А.В. Трушин
[image: image2.jpg]

Муниципальное образование – ОКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РязанскОГО муниципальнОГО районА Рязанской области
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –
ОКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
РЯЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «15» января 2019 года

№ 5
Об утверждении результатов инвентаризации содержащихся в государственном адресном реестре сведений об адресах на территории муниципального образования – Окское сельское поселение Рязанского муниципального района Рязанской области
В соответствии с Федеральными законами от 28.12.2013 №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением Правительства РФ от 22.05.2015 №492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», администрация муниципального образования – Окское сельское поселение Рязанского муниципального района Рязанской области

П ОС Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Утвердить результаты инвентаризации содержащихся в государственном адресном реестре сведений об адресах на территории муниципального образования – Окское сельское поселение Рязанского муниципального района Рязанской области

        1.1. Перечень объектов адресации подлежащих внесению в государственный адресный реестр, согласно приложению 1.
                  1.2. Перечень объектов адресации подлежащих уточнению и приведению в соответствие, согласно приложению 2.

         1.3. Перечень объектов адресации подлежащих удалению из государственного адресного реестра, согласно приложению 3.

         1.4.  Перечень элементов планировочной структуры подлежащих приведению в соответствие с Приказам Минфина России от 5 ноября 2015 г. N 171н "Об утверждении Перечня элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов адреса, и Правил сокращенного наименования адресообразующих элементов"

2.  Главному специалисту администрации Окского сельского поселения (Р.А. Смурыгина) внести сведения о данных адресах в ФИАС.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации Окского сельского поселения М.В.Чикунова.
Глава Окского сельского поселения

          А.В. Трушин